
Zarządzenie Nr 233/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 18 września 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 

233/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 września 2020 r. w sprawie dokonania zmian 

w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika  do zarządzenia.                

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 46 268 455,82 -80 000,00 80 000,00 46 268 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 32 337 455,82 -80 000,00 80 000,00 32 337 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 1 380 000,00 -80 000,00 0,00 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

0044 Budowa parkingu w Komorowie przy ul. Ceglanej 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 679 000,00 -100 000,00 100 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 450 000,00 -100 000,00 0,00 350 000,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -180 000,00 180 000,00 131 907 760,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 46 268 455,82 -80 000,00 80 000,00 46 268 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 32 337 455,82 -80 000,00 80 000,00 32 337 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 1 380 000,00 -80 000,00 0,00 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

0044 Budowa parkingu w Komorowie przy ul. Ceglanej 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 679 000,00 -100 000,00 100 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 450 000,00 -100 000,00 0,00 350 000,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -180 000,00 180 000,00 131 907 760,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 46 268 455,82 -80 000,00 80 000,00 46 268 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 32 337 455,82 -80 000,00 80 000,00 32 337 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 773 000,00 -80 000,00 0,00 4 693 000,00

0007
Remont nawierzchni bitumicznej Alei Starych Lip w 
Komorowie

650 000,00 1 380 000,00 -80 000,00 0,00 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 752 200,00 0,00 80 000,00 18 832 200,00

0044 Budowa parkingu w Komorowie przy ul. Ceglanej 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 9 679 000,00 -100 000,00 100 000,00 9 679 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 8 609 000,00 -100 000,00 100 000,00 8 609 000,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 500 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 450 000,00 -100 000,00 0,00 350 000,00

Razem 107 994 870,40 131 907 760,28 -180 000,00 180 000,00 131 907 760,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	AAZazradzenie
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr ...
	§ 1

	zalacznik1

